檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳佑倫

電話：03-3322101#7417

電子信箱：daphane2250@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國105年12月2日

發文字號：桃教小字第1050097060號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立故宮博物院製作之「走入台灣的角落-故宮教育

頻道偏鄉推廣紀錄片」預計於明(106)年1月在故宮教育頻

道上公開放映，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年11月30日臺教國署國

字第1050135492號函辦理。

二、旨揭紀錄片紀錄故宮文物數位化發展及故宮教育頻道在10

5年度進行偏鄉教育推廣的努力過程與參與者之心路歷程

，希冀能讓更多民眾了解故宮教育頻道偏鄉教育推廣的理

念，吸引更多對偏鄉教育及博物館數位化應用議題有興趣

的民眾，加入故宮偏鄉教育推廣的行列。

三、故宮教育頻道網址：http://npm.nchc.org.tw/。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2016-12-05
09:02:42

1050007947

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■105/12/05 09:39

■■■■■■■無附件